principio, Dómine, terram fundasti: et ópera mánuum tuárum sunt cæli. Ipsi peribunt, tu autem permanébis; et omnes ut vestimentum veteráscunt: et velut amictum mutábis eos, et mutabúntur: tu autem idem ipse es, et anni tui non deficiunt.

ministros llama de fuego: mas al Hijo: Tu trono, oh Dios, permanecerá por los siglos de los siglos: vara de equidad es la vara de tu reino. Tu has amado la justicia y has aborrecido la maldad; por eso te ungió Dios, el Dios tuyo, con óleo de alegría con preferencia a tus compañeros. Y: Tú, Señor, en el principio fundaste la tierra: y obra de tus manos son los cielos. Ellos perecerán, más Tú permanecerás, y todos se envejecerán como vestidura: y los mudarás como un manto y serán mudados: mas Tú el mismo eres y tus años no acabarán.

GRADUAL (Ps. 97)

VIDERUNT OMNES fines terræ salutare Dei nostri: jubiláte Deo omnis terra. V. Notum fécit Dóminus salutare suum: ante conspéctum gentium revelávit justitiam suam.

VIERON TODOS los confines de la tierra la salvación de nuestro Dios: alégrate en Dios, toda la tierra. V. El Señor nos dio a conocer su Salvador; a la vista de las naciones descubrió su justicia.

ALELUYA

ALLELÚIA, ALLELÚIA. Dies sanctificátus illúxit nobis: veníte gentes, et adoráte Dóminum: quia hódie descendit lux magna super terram. Allelúia.

ALELUYA, ALELUYA - Un día santo nos ha amanecido: venid, naciones, y adorad al Señor; porque hoy ha bajado a la tierra una gran lumbrera. Aleluia.

EVANGELIO SAN JUAN (I, 1-14)

Generación del Verbo en su doble naturaleza divina y humana, su actuación en la Creación, su encarnación y su venida al mundo para iluminarlo y hacer de los hombres hijos de Dios.

IN principio erat Verbum, et Verbum erat apud eum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil, quod factum est: in ipso vita erat, et vita erat lux hóminum: et lux in tenebris lúcet, et tenebræ eam non comprehendérunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joánes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quæ illúminat omnem hóminem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit. In propria venit, et sui eum non recepérunt. Quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his, qui credunt in nómine ejus: qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. (Se hace genuflexión) ET VER